
Příloha VOP č. 1 

 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
uzavřené distančním způsobem  

PRODÁVAJÍCÍ  
Nakladatelství Fraus, s.r.o. SÍDLO: Edvarda Beneše 2438/72, 301 00 Plzeň | IČO: 64831027 |  

DIČ: CZ64831027 | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17951 | info@fraus.cz | Zákaznická 
linka: 377 226 102 | www.fraus.cz | 

 

Oznamuji, že tímto ODSTUPUJI od smlouvy o koupi tohoto zboží a požaduji vrácení uhrazené částky: 

 

 I. KUPUJÍCÍ – SPOTŘEBITELC  
          

JMÉNO     PŘÍJMENÍ     

ULICE      Č.P. / Č.O.    

OBEC       PSČ    

E-MAIL*     TELEFON    

Č. ÚČTU   
 

 

*NA TENTO E-MAIL BUDE KUPUJÍCÍMU – SPOTŘEBITELI OZNÁMENO PŘIJETÍ ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY.  
 

II. IDENTIFIKACE SMLOUVY  
(vyplňte vždy jednu z možností) 

Č. OBJEDNÁVKY  NEBO Č. FAKTURY  

DATUM OBJEDNÁNÍ  NEBO DATUM OBDRŽENÍ  
 

 

 III. IDENTIFIKACE ZBOŽÍ, KTERÉ JE PŘEDMĚTEM VRÁCENÍC 
(vyplňte pouze v případě, že vracíte jen část zboží z objednávky) 

 

  NÁZEV ZBOŽÍ  ISBN/EAN  POČET VRACENÝCH KUSŮ 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    
 

 

 IV. POKYNYC   
 

Vyplněný formulář zašlete na info@fraus.cz. Přiložit jej můžete rovněž do zásilky s dostatečně zabaleným zbožím, kterou 

zašlete na adresu: Nakladatelství Fraus, s.r.o. – sklad v Křimicích, Chebská 79/23, 301 00 Plzeň. O přijetí odstoupení od 

smlouvy Vás budeme informovat e-mailem zaslaným na adresu uvedenou v oddílu I. tohoto formuláře.  

Komplexní úpravu Vašeho práva na odstoupení od smlouvy, včetně lhůt pro odstoupení, vrácení zboží a finančních 

prostředků, naleznete v oddílu 8 VOP.  

Peněžní prostředky Vám vrátíme způsobem, který jste si při objednávce vybral/a. Pokud jste zvolil/a platbu „Dobírka“, 

budou Vám finanční prostředky vráceny na Vámi sdělený bankovní účet – nezapomeňte jej uvést v oddílu I. 

 

 V. DATUM A PODPISC 

 
ZA KUPUJÍCÍHO – SPOTŘEBITELE 
 
V  DNE PODPIS KUPUJÍCÍHO* 

(*není nutný, zasíláte-li jako přílohu e-mailem) 
 

mailto:info@fraus.cz

	JMÉNO: 
	PŘÍJMENÍ: 
	ULICE: 
	ČP: 
	OBEC: 
	PSČ: 
	EMAIL: 
	TELEFON: 
	ÚČET: 
	Č: 
	 OBJEDNÁVKY: 
	 FAKTURY: 

	DATUM OBJEDNÁNÍ: 
	DATUM OBDRŽENÍ: 
	NÁZEV ZBOŽÍ1: 
	ISBNEAN1: 
	POČET1: 
	NÁZEV ZBOŽÍ2: 
	ISBNEAN2: 
	POČET2: 
	NÁZEV ZBOŽÍ3: 
	ISBNEAN3: 
	POČET3: 
	NÁZEV ZBOŽÍ4: 
	ISBNEAN4: 
	POČET4: 
	NÁZEV ZBOŽÍ5: 
	ISBNEAN5: 
	POČET5: 
	MÍSTO: 
	V DATUM: 


